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RV: RAD: 2020-494 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: ROCIO MARIA GUTIERREZ SIERRA Y
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1 archivos adjuntos (96 KB)

Amaury_Antonio_Sierra.pdf;

Buenos días reenvío memorial radicado 2020-00494, para su conocimiento y fines pertinentes. 

 
Cordialmente, 




De: Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Enviado: viernes, 21 de mayo de 2021 9:56

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD: 2020-494 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: ROCIO MARIA GUTIERREZ SIERRA Y AMAURY- APORTE
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 

Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1


Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: ROCIO MARIA GUTIERREZ SIERRA Y AMAURY 

ANTONIO SIERRA LOPEZ 

RADICADO: 2020-00494-00 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 06-05-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

219-
73572843

30-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $5,098,425 $5,098,425 2 $7,020 $7,020 $0 $5,105,445

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $5,098,425 30 $104,957 $111,977 $0 $5,210,402

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $5,098,425 31 $107,849 $219,826 $0 $5,318,251

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $5,098,425 31 $107,139 $326,965 $0 $5,425,390

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $5,098,425 29 $101,600 $428,565 $0 $5,526,990

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $5,098,425 31 $108,051 $536,616 $0 $5,635,041

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $5,098,425 30 $103,290 $639,906 $0 $5,738,331

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $5,098,425 31 $104,187 $744,094 $0 $5,842,519

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $5,098,425 30 $100,480 $844,574 $0 $5,942,999

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $5,098,425 31 $103,830 $948,404 $0 $6,046,829

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $5,098,425 31 $104,698 $1,053,102 $0 $6,151,527

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $5,098,425 30 $101,616 $1,154,718 $0 $6,253,143

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $5,098,425 31 $103,677 $1,258,395 $0 $6,356,820

Contraparte
Amaury Antonio Sierra
Lopez | 73572843

Radicado
0536040030022020004940
0

Liquidando Hasta
20-05-2021

Capital

$5,098,425

Intereses

$1,909,395

Total

$7,007,820



14197

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $5,098,425 30 $99,093 $1,357,488 $0 $6,455,913

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $5,098,425 31 $100,444 $1,457,932 $0 $6,556,357

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $5,098,425 31 $99,722 $1,557,654 $0 $6,656,079

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $5,098,425 28 $91,095 $1,648,749 $0 $6,747,174

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $5,098,425 31 $100,186 $1,748,935 $0 $6,847,360

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $5,098,425 30 $96,455 $1,845,391 $0 $6,943,816

01-05-
2021

20-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $5,098,425 20 $64,004 $1,909,395 $0 $7,007,820
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